
（令和4年3月31日現在）

金　融　51

８　金　　融

金 融 機 関 支 店 数 23 店舗

中小企業資金の貸付け総額 78,453 万円 （令和3年度)
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（万円）
中小企業資金の貸付け総額・件数

金額(万円) 件数



区　分

平成30年

31年

令和2年

3年

4年

件数 件数 件数 件数 件数 件数

平成29年度 35 13 5 - 10 6

30年度 32 15 0 - 11 3

令和元年度 25 14 2 - 6 1

2年度 179 164 - - 13 - 

3年度 72 57 2 - 8 1

件数 件数 件数 件数

平成29年度 - - 1 - 

30年度 - - 3 - 

令和元年度 - - 2 - 

2年度 - - 2 - 

3年度 - - 4 - 

6

6

1

1

22

22

13

13

2

2

1,500 - 

- - 1,010 - 

3,413 490

20,628 14,850 1,019 - 2,500 759

6,600 - 

21,659 13,030 0 - 5,100 2,089

22,251 10,850 4,600 - 3,400 2,901

52　金　融

８－１　金融機関支店数
(各年3月31日現在)

総 　   数 普通銀行 信用金庫 農　協 ゆうちょ銀行

23 14 2 6 1

23 14 2 6 1

23 14 2 6 1

資料　各金融機関資料、企画政策課

８－２　中小企業資金の貸付け
(単位　金額　万円)

区　分
合 計

事業資金
小口零細企業資金（H20年度新設資

金）

運転資金 設備資金 運転設備資金 運転資金 設備資金

金額 金額 金額 金額 金額 金額

区　分

事業転換
資金

公害防止施設資金
創業支援資金

(H19年度新設資
金)

新規大型店舗
対策資金

(H19年度新設資
金)

260,010 252,400 - - 

78,453

金額 金額 金額 金額

68,400 3,050 - 

- - 1,440 - 

- 

- - 500 - 

- 

資料　商工振興課

- - 3,100 - 


